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Święty Mikołaj zagościł w Czeladzi - czytaj całość
W piątek, 6 grudnia, kolorową i urokliwą wioskę w Parku Kościuszki odwiedził najbardziej
oczekiwany tego dnia gość - Święty Mikołaj.

06 grudnia 2024 Święty Mikołaj zagościł w Czeladzi - czytaj całość
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Kierownictwo Miasta Czeladź w roli Mikołaja - czytaj
całość
Świąteczny nastrój zawitał do czeladzkich przedszkoli i żłobka miejskiego, gdy zastępcy
burmistrza miasta oraz sekretarz miasta, wcielając się w rolę Świętego Mikołaja, odwiedzili 6
grudnia najmłodszych mieszkańców Czeladzi.

06 grudnia 2024 Kierownictwo Miasta Czeladź w roli Mikołaja - czytaj całość

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację
zadania publicznego - czytaj całość
5 grudnia 2024 r. Burmistrz Miasta Czeladź ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania
publicznego z dziedziny

05 grudnia 2024 Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego -
czytaj całość
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Zapraszamy na Czeladzkie Mikołajki! - czytaj całość
Już 6 grudnia zapraszamy wszystkie dzieci – i nie tylko – na Czeladzkie Mikołajki w Parku
Kościuszki!

05 grudnia 2024 Zapraszamy na Czeladzkie Mikołajki! - czytaj całość

„Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj
całość
4 grudnia w Galerii Sztuki Współczesnej „Elektrownia” odbyła się gala wręczenia „Pierścieni
Saturna” – dorocznych nagród Burmistrza Miasta Czeladź.

04 grudnia 2024 „Pierścienie Saturna” z górniczą tradycją w tle - czytaj całość

Zmiana rozkładów jazdy dla linii tramwajowej nr 22 -
czytaj całość
W związku z rozpoczęciem modernizacji przejazdów drogowo-tramwajowych w ciągu al. H.
Kołłątaja w Będzinie, Zarząd Transportu Metropolitalnego wprowadza zmiany rozkładów jazdy
dla linii tramwajowej nr 22.

04 grudnia 2024 Zmiana rozkładów jazdy dla linii tramwajowej nr 22 - czytaj całość
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Miasto Czeladź pamięta o górniczych tradycjach - czytaj
całość
Jak co roku, Czeladź rozbrzmiała dźwiękami orkiestry dętej i wypełniła się atmosferą
barbórkowego świętowania. Górnicy, mieszkańcy oraz władze miasta wspólnie uczcili Dzień
Górnika podczas uroczystych mszy i tradycyjnych marszów na cześć św. Barbary.

04 grudnia 2024 Miasto Czeladź pamięta o górniczych tradycjach - czytaj całość

Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

04 grudnia 2024 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość

Barbórkowa pobudka Czeladzkiej Orkiestry Górniczej -
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czytaj całość
4 grudnia obchodzimy Barbórkę, a z nią wiąże się tradycyjna barbórkowa pobudka! W tym roku
Czeladzka Orkiestra Górnicza ponownie przemierzy ulice naszego miasta, pielęgnując ten
piękny, dawny zwyczaj.

03 grudnia 2024 Barbórkowa pobudka Czeladzkiej Orkiestry Górniczej - czytaj całość

Wędkarze podsumowali rok - czytaj całość
1 grudnia w Cechowni odbyło się zebranie sprawozdawcze Koła Czeladź Polskiego Związku
Wędkarskiego.

02 grudnia 2024 Wędkarze podsumowali rok - czytaj całość
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